
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

листопада 2022 року Рівне

Про внесення змін до наказу керівника 
Рівненської обласної прокуратури від 
21 липня 2022 року № 72 «Про розподіл 
обов’язків між керівництвом Рівненської 
обласної прокуратури»

З метою забезпечення належної організації роботи та ефективного 
виконання функцій прокуратури, керуючись статтею 11 Закону України «Про 
прокуратуру»,

Н А К А З У Ю  :

1. Внести такі зміни до наказу керівника Рівненської обласної 
прокуратури від 21 липня 2022 року № 72 «Про розподіл обов’язків між 
керівництвом Рівненської обласної прокуратури».

1.1. У пункті 1.2 перелік обов’язків першого заступника керівника 
обласної прокуратури Козлова В.В. доповнити абзацом шостим наступного 
змісту:

«- протидії протиправному втручанню правоохоронних органів у 
господарську та інвестиційну діяльність під час здійснення досудового 
розслідування у кримінальних провадженнях».

Андрій РУДНИЦЬКИЙ


